

PROTOKÓŁ NR VII/19
Z OBRAD VII SESJI ZWYCZAJNEJ
RADY GMINY PŁASKA
Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2019 R.

Obrady VII sesji zwyczajnej otworzyła o godz. 13:04 Przewodnicząca Rady Gminy Alicja Polkowska (obrazy sesji odbyły się w sali konferencyjnej budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Płaskiej).

Przewodnicząca Rady Gminy – Alicja Polkowska powitała Wójta Gminy Płaska – Wiesława Gołaszewskiego, Sekretarza Gminy – Macieja Zdancewicza, Skarbnika Gminy – Elżbietę Krauze, Dyrektora Szkoły – Dariusza Sudyk oraz Radnych, Sołtysów, zaproszonych gości, po czym udzieliła głosu sołtysowi Józefowi Jatkowskiemu.

Sołtys podziękował Wójtowi Gminy za usunięcie drzewa akcji rosnącego przy Szkole w Gruszkach, ponieważ zagrażało ono sąsiadującym z nią budynkom mieszkalnym.

Następnie poruszył temat wypłacania dodatkowych diet sołtysom, które zostały ustalone na spotkaniu sołtysów zorganizowanym 21 stycznia tego roku, w związku z zebraniem potwierdzenia zeszłorocznych deklaracji. Do 40 deklaracji przysługiwała jedna dieta, a powyżej dwie. Zwrócił się również z zapytaniem dotyczącym tematu wynagradzania za obowiązki związane z pełnieniem funkcji sołtysa, aby rozważyć zmianę sposobu wypłacania diet. Obecnie sołtysi otrzymują dietę za udział w sesji.

Wójt Gminy poinformował pana Jatkowskiego, iż zostały mu wypłacone dwie diety zgodnie z ustaleniem. Sołtysi z liczbą deklaracji poniżej 40 sztuk otrzymali jedną dietę. Zaznaczył również, że jeśli zostały poniesione dodatkowe koszty to należało podjąć rozmowę w sprawie uruchomienia trzeciej diety.

Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych (*pelen skład Rady*), co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Ad.2.

Następnie Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad sesji, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Interpelacje i zapytania Radnych.
5. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania.
6. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2019-2034.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2019 rok.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/45/19 Rady Gminy Płaska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Płaska na rok 2019.

10. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych.
11. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Płaska.
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023.
13. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Płaska.
14. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej.
15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze.
16. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.
17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Płaska na lata 2019-2025 z perspektywą do 2030 roku".
18. Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji CASUS NOSTER Kancelarii Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotyczącej wdrożenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie sesji.

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag i w wyniku głosowania został jednogłośnie 15 głosami „za” zatwierdzony, po czym przystąpiono do jego realizacji.

Ad.3.

Do protokołu z poprzedniej sesji radni nie zgłosili żadnych uwag i został on przyjęty jednogłośnie bez czytania 15 głosami „za”.

Imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 4. i 5.

Radna Edyta Skubis zwróciła się z zapytaniem dotyczącym problemów z wykonaniem progów zwalniających na terenie gminy Płaska.

Wójt Gminy poinformował, iż do Marszałka Województwa Podlaskiego jako właściciela drogi wystąpiliśmy z wnioskiem o lokalizację progów zwalniających przy szkole oraz przedszkolu w centrum miejscowości. W związku z w/w wnioskiem otrzymaliśmy pismo z odmową ponieważ nie dopuszczalne jest montowanie progów zwalniających na drogach krajowych i wojewódzkich. Na chwilę obecną nie zostały skierowane dodatkowe pisma.

W październiku odbędzie się spotkanie w związku z zaawansowaniem prac na drodze Rudawka – Kurzyniec, wówczas podjęte zostaną również rozmowy dotyczące zastąpienia progów zwalniających innym rozwiązaniem.

Radny Andrzej Jadeszko zwrócił uwagę na zły stan techniczny daszków turystycznych tablic informacyjnych m. in. w Czarnym Brodzie.

Wójt Gminy poinformował Radnego, iż większość tablic i daszków jest w dobrym stanie, tylko w niektórych miejscach daszki zostały uszkodzone lub zniszczone np. w

Czarnym Brodzie. Posiadamy ubezpieczenie, aczkolwiek należy sprawdzić czy te uszkodzenia objęte są polisą, jeśli nie to naprawy zostaną wykonane we własnym zakresie.

Radny Marek Juskiewicz zwrócił się z zapytaniem dotyczącym rozbudowy sieci internetowej przez firmę Idealan w gminie Płaska oraz podłączeń do sieci w najbliższym czasie.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy informując, iż sieć została już przekazana firmie Idealan i gmina nie bierze udziału w rozbudowie infrastruktury. Obecnie trwają podłączenia osób, które złożyły wnioski. Dodał, iż proces modernizacji trwa, a firma Idealan musi wymienić urządzenia i dostosować oraz rozbudować sieć aby spełnić wymagania. Wszystkie wnioski powinny zostać rozpatrzone, a zainteresowani podłączeni do sieci internetowej.

Radna Mirosława Sławińska zwróciła się z zapytaniem dotyczącym równania dróg na terenie gminy Płaska.

Wójt Gminy poinformował, iż jesienne równanie dróg w całej gminie zostało zaplanowane, będzie ono wykonane w najbliższym czasie.

Następnie Wójt Gminy omówił najważniejsze sprawy z okresu międzysesyjnego. Rozpoczął od podziękowania dla Lasów Państwowych, a w szczególności dla Pana Romana Rogozińskiego Nadleśniczego Nadleśnictwa Płaska, w związku z podpisanym porozumieniem pomiędzy gminą Płaska, a Lasami Państwowymi na kwotę 300 000 zł na dofinansowanie remontu drogi biegnącej przez miejscowość Rudawka do przejścia granicznego w Kurzyńcu. Na chwilę obecną został wyłoniony wykonawca i trwa remont w/w drogi. Zgodnie z umową prace remontowe zakończą się do dnia 15 listopada tego roku. Kolejną inwestycją była modernizacja budynku po byłym komisariacie policji i utworzenie Punktu przedszkolnego. Aktualnie prace są zakończone, budynek odebrany, a od 1 września został uruchomiony Punkt Przedszkolny wraz z placem zabaw. Nastąpił również odbiór robót w zakresie dostawy i montażu kolektorów słonecznych (tzw. solarów) oraz ogniw fotowoltaicznych. Obecnie instalacje działają, jest ich 18 sztuk na terenie Gminy. W przyszłości należy wykonać prace informacyjno – promocyjne przed uruchomieniem programów dotyczących instalacji OZE.

Przewodnicząca Rady Gminy w imieniu Rady Gminy Płaska również podziękowała Panu Romanowi Rogozińskiemu Nadleśniczemu Nadleśnictwa Płaska za współpracę z Gminą Płaska oraz dofinansowanie remontu drogi.

Ad.6.

Skarbnik Gminy – Elżbieta Krauze udzieliła wyjaśnień w zakresie projektu uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2019-2034. Zmiana WPF związana jest z uaktualnieniem dokumentu na koniec kwartału oraz dostosowaniu do ostatnich zmian w budżecie. Ponadto do budżetu zostały wprowadzone inwestycje, głównie remont drogi biegnącej przez miejscowość Rudawka do przejścia granicznego w Kurzyńcu. Zaktualizowane zostały wszystkie wskaźniki wynikające z art. 243 ustawy o finansach publicznych, które po dokonaniu zmian zostają zachowane do 2034 roku.

W związku z brakiem pytań Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2019-2034, po czym przystąpiono do głosowania. Uchwała Nr VII/54/19 została podjęta jednomyślnie 15 głosami „za” i stanowi wraz z imiennymi wynikami głosowania, załącznik do protokołu.

Ad.7.

Skarbnik Gminy udzieliła wyjaśnień w zakresie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2019 rok, informując radnych, że zmiany w budżecie dotyczą głównie wprowadzenia do budżetu inwestycji dotyczącej remontu drogi gminnej Rudawka – Kurzyniec. Zarówno po stronie dochodów jak i wydatków wprowadzona zostaje kwota 300 000 zł – dofinansowanie Lasy Państwowe oraz kwota 1 137 298 zł – dofinansowanie Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. Zaktualizowany zostaje załącznik nr 3 dotyczący wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2019 roku. Wprowadzona zostaje w w/w inwestycji kwota 1 699 560,94 zł – wkład własny projektu oraz 1 137 297,06 zł czyli dofinansowanie z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego. Dokonano również zmniejszenia po stronie wydatków zgodnie z informacją P UW dotacji na realizację świadczeń wychowawczych 196 522 zł. Zostają wprowadzone do budżetu wolne środki na kwotę 42 800 zł. Dodatkowo zaktualizowany zostaje plan w związku z wpływem środków na gospodarowanie odpadami komunalnymi do kwoty 460 000zł oraz dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych do kwoty 120 000 zł zarówno po stronie dochodów jak i wydatków.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2019 r., po czym przystąpiono do głosowania. Uchwała **Nr VII/55/19** została podjęta jednomyślnie 15 głosami „za”.

Uchwała oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 8.

Przewodnicząca Rady Gminy – Alicja Polkowska udzieliła wyjaśnień w zakresie projektu uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników. Poinformowała, iż na posiedzeniu wspólnym komisji stałych Rady Gminy Płaska w dniu 23 września 2019 roku został zaproponowany skład zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników w następujących osobach: Aneta Tarasiewicz, Tadeusz Wasilewski, Jan Bagiński. W dalszej części obrad, podczas przerwy, zespół zapozna się z dokumentacją oraz przygotuje i przedstawi opinię przed przeprowadzeniem wyborów na ławników sądowych.

W związku z brakiem uwag, radni w głosowaniu 14 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymuję się” (*T. Wasilewski*) podjęli uchwałę w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.

Uchwała **Nr VII/56/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 9.

Wójt Gminy omówił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/45/19 Rady Gminy Płaska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Płaska na rok 2019. Na terenie gminy zlokalizowane jest jedno kąpielisko przy Chris Turystyka i Rekreacja Magdalena Alchimowicz. Gmina Płaska nie posiada własnych zorganizowanych kąpielisk ze względu na duże wymagania przy utrzymaniu takiego obiektu. W przyjętej uchwale w § 3 ustalono przewidywalną maksymalną liczbę korzystających z

kąpieliska na 100 osób dziennie. W związku z uwagami co do liczby osób korzystających z kąpieliska dokonano zmiany w uchwale i usunięto § 3 - w celu zdjęcia limitu liczby osób.

Radni nie zgłosili żadnych zastrzeżeń i wyniku głosowania jednomyślnie 15 głosami „za” przyjęli zmiany Uchwały Nr VI/45/19 Rady Gminy Płaska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Płaska na rok 2019.

Uchwała **Nr VII/57/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 10.

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych. Zaznaczył, iż fragment drogi (o nr geodezyjnym 1029 obręb Gruszki) położony jest pomiędzy Lubinowem, a Wołkuszem. Gmina Lipsk wspólnie z powiatem augustowskim planuje remont w/w drogi, w związku z powyższym następuje pozbawienie drogi kategorii dróg gminnych z mocą od 1 stycznia 2020 roku, pod warunkiem jednoczesnego zaliczenia tej drogi do kategorii dróg powiatowych.

Radni nie zgłosili żadnych zastrzeżeń do niniejszego projektu uchwały. W wyniku głosowania 15 głosami „za” podjęli Uchwałę **Nr VII/58/19** w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych.

Uchwała oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 11.

Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody na terenie gminy Płaska. Regulamin ten określa w szczególności prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowego oraz odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę za pomocą urządzeń wodociągowych.

Regulamin dostarczania wody przyjmowany jest dwuetapowo. Na początku projekt regulaminu, który przekazany jest do zaopiniowania, a następnie po pozytywnym zaopiniowaniu projektu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Rada Gminy uchwała regulamin dostarczania wody na terenie gminy Płaska.

W związku z brakiem uwag radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 15 głosami „za” uchwalili regulamin dostarczania wody na terenie gminy Płaska.

Uchwała **Nr VII/59/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

O godz. 13.57 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę (podczas przerwy zespół ds. zaopiniowania kandydatów na ławników przygotowuje opinię).

Obrady wznowiono o godz. 14.18.

Ad. 12.

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała głos Anecie Tarasiewicz Przewodniczącej zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników, która odczytała opinię o kandydacie na

ławnika do orzekania w sprawach zakresu prawa pracy w Sadzie Rejonowym w Suwałkach, a także poinformowała o braku kandydatów do orzekania w Sądzie Rejonowym w Augustowie.

Przewodnicząca Rady Gminy zaproponowała powołanie komisji skrutacyjnej w celu przeprowadzenia wyborów.

Radny Andrzej Jadeszko zaproponował jako kandydatów do komisji skrutacyjnej: Katarzynę Śłużyńską, Annę Abrycką i Jerzego Okuniewskiego. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na udział w komisji, po czym radni przystąpili do imiennego głosowania w wyniku którego jednogłośnie 15 głosami „za” zatwierdzili skład komisji skrutacyjnej.

O godz. 14.23 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę.

Obrady wznowiono o godz. 14.28.

Radca prawny omówił zasady tajnego głosowania podczas wyborów ławników sadowych na kadencję 2020 – 2023, po czym obyło się tajne głosowanie w wyborach na ławnika sądowego do orzekania w sprawach zakresu prawa pracy w Sadzie Rejonowym w Suwałkach. Po przeprowadzonych wyborach komisja skrutacyjna przystąpiła do pracy.

O godz. 14.34 Przewodnicząca Rady Gminy ogłosiła przerwę.

Obrady wznowiono o godz. 14.38.

Przewodnicząca Rady Gminy przekazała głos Przewodniczącej komisji skrutacyjnej Katarzynie Śłużyńskiej, która odczytała wyniki głosowania informując, iż kandydatka Maria Małgorzata Gołaszewska została wybrana na ławnika do Sądu Rejonowego w Suwałkach do orzekania w sprawach zakresu prawa pracy.

Następnie w związku z brakiem uwag, radni w jednomyślnym głosowaniu 15 głosami „za” podjęli uchwałę w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023.

Uchwała **Nr VII/60/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 13.

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Płaska. Zgodnie z projektem uchwały poinformował, iż aktualizacja uchwały związana jest z zmianą przepisów w wyniku, których został przyznany dodatek wychowawcom w wysokości 300 zł oraz zmianą liczby oddziałów w szkole po likwidacji Gimnazjum. Regulamin wynagradzania nauczycieli uzyskał pozytywną opinię Związku Zawodowego Pracowników ZSO w Płaskiej oraz ogólnokrajowego Związku Nauczycielstwa Polskiego oddział w Augustowie.

W związku z drobnymi uwagami wniesionymi przez ZNP w Augustowie w dniu wczorajszym Wójt Gminy zgłosił je w ramach autopoprawki. Zmiany dotyczą:

- Działu III Dodatek funkcyjny § 7 – tabela otrzymuje brzmienie:

L.p.	Stanowisko	Miesięcznie w złotych
1.	1.Dyrektor Szkoły liczącej do 9 oddziałów	od 300,00 do 1 500,00

	2. Dyrektor Szkoły liczącej powyżej 9 oddziałów 3. Wicedyrektor	od 300,00 do 1 800,00 od 300,00 do 1 200,00
2.	Wychowawca oddziału klasy, szkoły podstawowej i przedszkola	300,00
3.	Opiekun stażu	150,00

- Dział VI Nagrody ze specjalnego funduszu nagród § 12 ust. 1 pkt a i b otrzymują brzmienie:

„a) 70% środków funduszu przeznaczają się na nagrody dyrektora

b) 30% środków funduszu przeznaczają się na nagrody organu prowadzącego.”

oraz § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagród, o których mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała.”

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, a następnie radni w wyniku głosowania 15 głosami „za” podjęli Uchwałę **NR VII/61/19** w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Płaska.

Uchwała oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 14.

Sekretarz Gminy udzielił wyjaśnień w zakresie projektu uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej. Zgodnie z projektem uchwały poinformował, iż w/w uchwałę Rada Gminy przyjęła na poprzednich sesjach. W związku z uwagami przekazanymi przez Kuratorium Oświaty w Białymstoku podjęto prace w celu uzupełnienia braków. Naniesione zmiany zostały uzgodnione i zaopiniowane przez Kuratorium Oświaty.

W związku z brakiem uwag radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 15 głosami „za” uchwalili projekt uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej.

Uchwała **Nr VII/62/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 15.

Wójt Gminy udzielił wyjaśnień w zakresie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze. Zgodnie z projektem uchwały poinformował, iż Rada Gminy nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, obniża tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, który kształtuje się następująco:

Dyrektor szkoły liczącej:

- od 5 do 7 oddziałów – 9 godzin zajęć

- od 8 do 11 oddziałów – 7 godzin zajęć

- od 12 i więcej oddziałów – 5 godzin zajęć.

Wicedyrektor szkoły, nauczyciel pełniący inne stanowisko kierownicze w szkole liczącej 12 i więcej oddziałów – 9 godzin zajęć.

Obecnie w Szkole Podstawowej w Płaskiej jest 13 oddziałów.

W związku z brakiem uwag, Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, a następnie radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 15 głosami „za” podjęli w/w uchwałę.

Uchwała **NR VII/63/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 16.

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. Poinformował, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami Rada Gminy określa, w drodze uchwały, wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego. Na terenie gminy Płaska obecnie korzysta tylko jedna osoba z w/w świadczenia.

W związku z brakiem uwag, Przewodnicząca Rady Gminy odczytała treść projektu uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, a następnie radni przystąpili do głosowania, w wyniku którego 15 głosami „za” podjęli w/w uchwałę.

Uchwała **Nr VII/64/19** oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 17.

Wójt Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Płaska na lata 2019-2025 z perspektywą do 2030 roku". Poinformował, iż Plan gospodarki niskoemisyjnej koncentruje się na działaniach zmierzających do poprawy efektywności wykorzystania energii na terenie gminy oraz zaznaczył, iż jest on niezbędnym dokumentem do pozyskiwania środków z funduszy Unii Europejskiej.

Po zapoznaniu się z przedstawionym planem Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania, w wyniku którego 14 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymuję się” (*M. Juskiewicz*) radni podjęli Uchwałę **Nr VII/65/19** w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Płaska na lata 2019-2025 z perspektywą do 2030 roku".

Uchwała oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 18.

Sekretarz Gminy przedstawił projekt uchwały w sprawie nieuwzględniania petycji CASUS NOSTER Kancelarii Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotyczącej wdrożenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”. Poinformował, iż w/w petycja została skierowana nie tylko do gminy Płaska, ale do większości gmin w Polsce. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Rada Gminy zobowiązana jest rozpatrzyć petycję w ciągu trzech miesięcy od daty wpływu. Tryb pracy z petycją określa ustawa o petycjach oraz statut gminy.

Komisja skarg, wniosków i petycji po zapoznaniu się z petycją dokonała analizy dokumentów, przeprowadziła dyskusję i podjęła decyzję o nie uwzględnieniu w/w petycji.

Następnie radna Anna Abrycka jako członek komisji odczytała stanowisko Komisji skarg, wniosków i petycji z dnia 23 września 2019 r. w sprawie petycji CASUS NOSTER Kancelarii Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotyczącej wdrożenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”.

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, a następnie radni w wyniku głosowania 15 głosami „za” podjęli Uchwałę **Nr VII/66/19** w sprawie nieuwzględniania petycji CASUS NOSTER Kancelarii Radcy Prawnego Konrad Cezary Łakomy dotyczącej wdrożenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”.

Uchwała oraz imienne wyniki głosowania stanowią załączniki do protokołu.

Ad. 19.

W ramach punktu "wolne wnioski" poruszono następujące sprawy:

- Sołtys Alicja Myszczyńska zwróciła się z zapytaniem dotyczącym zamontowania dodatkowych 3 lamp oświetlenia w miejscowości Macharce.

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy informując, iż zostanie sprawdzona możliwość montażu lamp po zapoznaniu z przebiegiem linii oświetleniowej.

- Sołtys Józef Jatkowski ponowił prośbę rozpatrzenia przez Radę Gminy wynagrodzenia sołtysów. Do wniosku przychyliła się również sołtys Jadwiga Raczkowska.

- Sołtys Jadwiga Raczkowska zwróciła się z zapytaniem dotyczącym wniosku złożonego w Urzędzie Gminy w sprawie spotkania Wójta, projektanta i kierownika budowy z mieszkańcami Rudawki odnośnie trwającego remontu drogi gminnej.

- Wójt Gminy poinformował, iż pismo odnośnie zorganizowania spotkania dotyczącego prawidłowego sposobu odprowadzenia wód deszczowych na remontowanej drodze, otrzymał w dniu dzisiejszym. Zaznaczył, iż w piśmie zawarta jest informacja o spotkaniu z kierownikiem budowy Panem Maciejem Hołownią, który „w sposób treściwy, rzetelny i fachowy wyjaśnił mieszkańcom zakres wykonywanych robót, przebieg budowanej drogi, jej ukształtowanie oraz sposób odprowadzenia wód deszczowych, zgodnie z założeniami w dokumentacji projektowej”. Wójt Gminy dodał, iż uwagi kieruje on do inspektora nadzoru, wykonawcy i projektanta czyli osób posiadających uprawnienia. Spotkania z wykonawcą odbywają się co najmniej raz w tygodniu w celu omówienia najważniejszych spraw. Projekt i dokumentacja zatwierdzona jest przez odpowiednie organy oraz Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego. Zaprojektowany sposób odprowadzania wód deszczowych musi być zgodny z obowiązującymi przepisami budowlanymi oraz uwzględniać warunki miejscowe. Uwagi powinien zgłaszać do inwestora i projektanta kierownik budowy o ewentualnych problemach. Pismo mieszkańców zostanie przekazane do projektanta oraz wykonawcy celem wyjaśnienia uwag i udzielenia odpowiedzi.

- Radny Marek Juszkievicz wyjaśnił, iż obawy mieszkańców wynikają z obniżenia drogi o kilkadziesiąt centymetrów na niektórych jej odcinkach względem wcześniejszego położenia. Nawierzchnia jezdni ma przebiegać w najniższym miejscu o 15 cm niżej poziomu gruntu, który był wcześniej. W związku z powyższym mieszkańcy kierują zapytanie o odprowadzenie wód deszczowych i prośbę o zorganizowanie spotkania. Radny zaznaczył, iż kierownik budowy również ma obawy co do sposobu odwodnienia drogi oraz czy konieczne było

wkopywanie się tak nisko w istniejącą drogę. Dodatkowo pod drogą biegnie wodociąg, w związku z czym obniżenie gruntu może spowodować zamarzanie wody. Podczas remontu została również uszkodzona linia telefoniczna.

Wójt Gminy poinformował, iż uszkodzenia dotyczące linii telefonicznej czy wodociągu zostaną naprawione przez wykonawcę. Uwagi mieszkańców oraz prośba dotycząca spotkania, zostaną przekazane projektantowi oraz wykonawcy. Interwencję formalną po spotkaniu z mieszkańcami oraz uwagach powinien podjąć w imieniu wykonawcy kierownik budowy, jeśli zauważyłby jakieś problemy. Spotkanie z przedstawicielem wykonawcy odbyło się w dniu wczorajszym i nie zgłosił on żadnych zastrzeżeń w zakresie uwag zgłaszanych przez mieszkańców. Prowadzone były rozmowy na temat studni chłonnych w systemie odwodnienia. Wybudowane studnie będą poprawione, a także wybudowane 2 nowe. Obecnie budowanych jest 5 studni oraz system odbioru wody. W związku z powyższym zapytaniem, system odwodnienia zostanie wykonany prawidłowo i nie będzie stanowił problemu. Ustalenia w sprawie spotkania zostaną przekazane sołtysowi lub radnemu.

- Sołtys Małgorzata Ciężkowska zaproponowała sołtysom przegłosowanie wniosku sołtysa Józefa Jatkowskiego dotyczącego wynagrodzenia sołtysów oraz poruszyła temat drogi gminnej w Płaskiej biegnącej pod lasem, równoległej do tzw. drogi żydowskiej, ponieważ wyjazd na szosę przy starej lecznicy jest w bardzo złym stanie.

Wójt Gminy poinformował, iż zapozna się z sytuacją dotyczącą drogi i określi możliwości naprawy.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała Panią sołtys, iż głosowanie sołtysów może odbyć się we własnym gronie, na sesji sołtysi nie mają prawa do głosowania. Wniosek dotyczący wynagrodzenia sołtysów zostanie poddany pod rozagę na posiedzeniu komisji przed obradami następnej sesji Rady Gminy.

Radca Prawny uzupełnił wypowiedź Przewodniczącej Rady Gminy informując, iż wysokość diet sołtysów określa Rada Gminy. Zaznaczył również, iż są różne rozwiązania wypłacania diet. W niektórych gminach jest dieta miesięczna wypłacana niezależnie od odbywających się sesji. Wysokość diety może być zróżnicowana w zależności od wielkości sołectwa, ilości sołtysów czy możliwości finansowych gminy. W innych gminach dieta jest zbudowana jako dieta za udział w sesji. Należy pamiętać, iż sołtysi otrzymują, również inkaso za pobór podatków. System wypłacania diet zostanie poddany pod rozagę Radzie Gminy.

- Sołtys Wiesław Pawłowski ponowił prośbę o ustosunkowanie się do prośby sołtysów w sprawie wysokości diet na następną sesję.

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała sołtysów, iż na kolejnej komisji w/w zagadnienie zostanie omówione, a na następnej sesji przedstawione wnioski i ustalenia.

- Radny Marek Juskiewicz zwrócił się z zapytaniem dotyczącym zgłoszenia przez wykonawcę dodatkowych robót odnośnie studni chłonnych na remontowanej drodze w Rudawce oraz obecności Wójta na terenie budowy.

Wójt Gminy poinformował Radnego, iż na budowie był kilka razy. Wykonawca wystąpił o dodatkowe prace odnośnie studni chłonnych. W dniu wczorajszym odbyła się narada dotycząca w/w studni, podczas której nie przyjęliśmy kosztorysu wykonawcy na kwotę około 36 tys. zł. Zakup materiałów od producenta nastąpi za pośrednictwem gminy co obniży koszty. Wykonawca wyraził zgodę na powyższe rozwiązanie, w związku z czym do wybudowanych 3 studni chłonnych dołożono dodatkowe 2 studnie w celu poprawnej pracy systemu odwodnienia.

- Na koniec Radny Stanisław Lesiecki podziękował Wójtowi Gminy za przeniesienie drogi gminnej w Serwach na właściwe miejsce oraz jej utwardzenie.

Ad. 20.

Wobec zrealizowania porządku obrad i braku dalszych głosów w punkcie "Wolne wnioski" Przewodnicząca Rady Gminy – Alicja Polkowska o godzinie 15:30 zamknęła obrady VII zwyczajnej sesji Rady Gminy Płaska.

Protokołowała:
Monika Brzostowska

Wprowadź nazwę pliku >>>>> Sesja-VII-2019

Wprowadź miejscowość >>>>> Płaska

Wprowadź datę >>>>> 24 września 2019 r.

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

1 **1. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji.**

GŁOSOWAŁO: **15**

głosowało ZA: **15**

głosowało PRZECIW: **0**

WSTRZYMAŁO się: **0**

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juszkiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

2 **2. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.**

GŁOSOWAŁO: **15**

głosowało ZA: **15**

głosowało PRZECIW: **0**

WSTRZYMAŁO się: **0**

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

3 3. 3. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płaska na lata 2019 – 2035.

GŁOSOWAŁO: **15**

głosowało ZA: **15**

głosowało PRZECIWIW: **0**

WSTRZYMAŁO się: **0**

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

4 4. 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Płaska na 2019 rok.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juszkiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

5 5. 7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	1

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	WSTRZYMAŁ się

5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

6 6. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/45/19 Rady Gminy Płaska z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie wykazu kąpielisk zorganizowanych na terenie Gminy Płaska na rok 2019.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

7 7. 9. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia drogi kategorii dróg gminnych.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juszkiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

8 8. 10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody na terenie Gminy Płaska.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA

6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

9 9. 11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję od 2020 r. do 2023.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

10 **10. 12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Płaska.**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

11 **11. 13. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Płaskiej.**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA

7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

12 12. 14. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze.

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

13 **13. 15. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	15
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	0

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juskiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

14 **14. 16. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Płaska na lata 2019-2025 z perspektywą do 2030 roku".**

GŁOSOWAŁO:	15
głosowało ZA:	14
głosowało PRZECIW:	0
WSTRZYMAŁO się:	1

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Śłużyńska Katarzyna	głosował ZA

7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juszkiewicz Marek	WSTRZYMAŁ się
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA

Płaska, dn.: 24 września 2019 r.

15 15. 17. Podjęcie uchwały w sprawie nieuwzględnienia petycji CASUS NOSTER Kancelarii Radcy Prawnego Konrad Cezary

Łakomy dotyczącej wdrożenia w życie „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”

GŁOSOWAŁO: **15**

głosowało ZA: **15**

głosowało PRZECIW: **0**

WSTRZYMAŁO się: **0**

LP.	Nazwisko i Imię	jak głosował
1	Jadeszko Andrzej	głosował ZA
2	Demski Grzegorz	głosował ZA
3	Abrycka Anna	głosował ZA
4	Wasilewski Tadeusz	głosował ZA
5	Polkowska Alicja	głosował ZA
6	Ślużyńska Katarzyna	głosował ZA
7	Lesiecki Stanisław	głosował ZA
8	Tarasiewicz Aneta	głosował ZA
9	Skubis Edyta	głosował ZA
10	Kuźnicka Dorota	głosował ZA
11	Okuniewski Jerzy	głosował ZA
12	Juszkiewicz Marek	głosował ZA
13	Wydra Piotr	głosował ZA
14	Bagiński Jan	głosował ZA
15	Sławińska Mirosława	głosował ZA